Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 11.07.2022 № 202
г.Чудово

О рассмотрении представления
исполняющего обязанности
прокурора Чудовского района

В соответствии с решением Думы Чудовского муниципального района от
27.03.2018  № 242  «Об  утверждении  Порядка  рассмотрения  актов  прокурор-
ского реагирования Думой Чудовского муниципального района»

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Представление исполняющего обязанности прокурора Чудовского рай-
она от  30.05.2022 № 7-04-2022/Прдп247-20490020 об устранении нарушений
законодательства  в  противодействии  коррупции  при  распоряжении  муници-
пальным имуществом удовлетворить.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Н.А. Кошелева